SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO KHÁNH HÒA

TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

DÂN TỘC NỘI TRÚ KHÁNH VĨNH

Số: ……/TB-TCNDTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Vĩnh, ngày … tháng    năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc nghỉ hè năm học 2024 – 2025

(Đối với các lớp Trung cấp)

Căn cứ Kế hoạch đào tạo các lớp Trung cấp năm học 2024 – 2025;

Căn cứ tình hình thực tế của Nhà trường;

Nhà trường thông báo lịch nghỉ hè như sau:

Thời gian nghỉ hè từ ngày 03/07/2025 đến hết ngày 24/08/2025 (Các lớp

đang thực tập sẽ tiếp tục thực tập đến khi kết thúc thực tập và chuẩn bị ôn thi tốt

nghiệp theo lịch thi).

- Thời gian tập trung khoá K8: 8h00’, ngày 26/08/2025 (thứ ba), tại Hội

trường cơ sở 1.

- Ngày 05/9/2025 (Thứ sáu) Khai giảng năm học.

- Ngày 08/9/2025 (Thứ hai): Học sinh học tập theo lịch học.

Nhà trường Thông báo đến các phòng, khoa, trung tâm, giáo viên, học sinh

được biết và thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Ban Lãnh đạo nhà trường;

- Các phòng, khoa, trung tâm; (Để thực hiện và

thông báo tới học sinh)

- Đoàn thanh niên;

- Đăng Website, Fanfage;

- Lưu: VT, ĐTHCKT.

  HIỆU TRƯỞNG

Kiều Xuân Khiêm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-25T08:52:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Kiều Xuân Khiêm<kxkhiem.tcndmt.kv@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-25T08:53:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ DÂN TỘC NỘI TRÚ KHÁNH VĨNH<tcndtnt.kv@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-25T08:54:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ DÂN TỘC NỘI TRÚ KHÁNH VĨNH<tcndtnt.kv@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-25T08:54:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ DÂN TỘC NỘI TRÚ KHÁNH VĨNH<tcndtnt.kv@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-25T08:54:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ DÂN TỘC NỘI TRÚ KHÁNH VĨNH<tcndtnt.kv@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!